Pro S. Vitale Mart. Postc. *Da quaesumus*, p. [7].

S. Vitalis MARTYRIS.

Orationes ut supra ex Missa *In virtute*, p. [6].

Secreta. Preces, quas tibi, Domine, offerimus, intercedente beato Petro Martyre tuo, clementer intende: et propugnatores fidei sub tua protectione custodi. Per Dominum.

Postcommunio. Fideles tuos, Domine, custodiant sacramenta, quae sumpsimus: et intercedente beato Petro Martyre tuo, contra omnes

adversos tueantur incursumus, Per Dominum.

¶ Si Festum sancti Petri celebrandum sit post Pentecosten, MISSA erit *Latibit*

tur justus, de Communi unius Martyris non Pontificis, p. [7]. praeter Orationes proprias, ut supra, et EVANGELIUM *Si quis vult*, p. [3].

DIE XXX. APRILIS.

S. Catharinae Senensis VIRGINIS.

MISSA. *Dilexisti*, de Communi, p. [38], ritu Paschali, cum Orationibus seqq.

Oratio. Da, quaesumus omnipotens Deus: ut qui beatae Catharinae Virginis tuae natalitia colimus; et annua solemnitate letemur, et tantae virtutis proficiamus exemplo. Per Dominum nostrum.

Secreta. Ascendant ad te, Domine, quas in bea-

tate Catharinae solemnitate offerimus, preces, et hostia salutaris, virgineo fragrans odore. Per Dominum nostrum Jesum Christum.

Postcommunio. Eternitatem nobis, Domine, conferat, qua pasti sumus, mensa caelestis: quae beatae Catharinae Virginis vitam etiam aluit temporalem. Per Dominum nostrum.